E-mail：kawaguchi@narec.or.jp  FAX：03-6273-1086
住所：〒160-0014 東京都新宿区内藤町1-7ホヲトクビル201
（１２月５日１２時必着）

特定非営利活動法人自然環境復元協会
第17回臨時総会

場　所：エコギャラリー新宿　研修室
日　時：平成２８年１２月６日１８時３０分～１９時３０分
 (
（該当する方を○で囲み、下段のご署名欄に署名捺印願います。）
)　私は、上記臨時総会に　　出席・欠席　　　します。

　尚、当日都合により欠席となった場合は、（正会員）　　　　　　　　　　　　を代理人として委任します。

平成　　　年　　　月　　　日
住所
 (
（電磁的方法による送付の場合、捺印は省略できます）
)氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※出席の方で、当日都合により欠席となった場合に備えあらかじめ代理人を定めておかれる方は、上記にご記入ください。
※欠席の方は、下記、議決権行使書または委任状のいずれかにご記入ください。

議決権行使書
　私は、上記のとおり特定非営利活動法人自然環境復元協会第17回臨時総会に出席できませんので、下記のとおり議決権を行使します。（該当する議決権行使に○をしてください。）
	議　　　　　　　案
	議決権行使

	第1号議案
	役員の選任
	賛成　・　反対

委　任　状
[bookmark: _GoBack]　私は、上記のとおり特定非営利活動法人自然環境復元協会第17回臨時総会に出席できませんので、本総会にかかる議事決議に関する一切の権限を（正会員）　　　　　　　　　　　　に委任します。

※委任者が無記名の場合は、議長委任とさせていただきます。